
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«23» вересня 2024 року     м.  Рожище                             № 40 

  08:10 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Член комісії: Куденчук В. М., Остапчук Л. М., Котовська Л. М. 

 

Відсутні: 

Заступник голови комісії: Кметюк О. М. 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

Також були присутні: 

Поліщук В. А. – Рожищенський міський голова; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного відділу  

Рожищенської міської ради; 

Поліщук Г. Л. – директор КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Рожищенської міської ради. 

Фоміна В. О. –  начальник відділу економічного розвитку, проєктної діяльності 

та інвестицій. 

Шварцкоп О. Ю. – директор комунальної установи "Центр соціальних служб" 

Рожищенської міської ради.  

                                                                                     

Порядок денний засідання:     
1. Про обрання секретаря 40-го засідання постійної комісії. 

 Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

   Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 



3. Про стан закладів культури та раціональне використання об'єктів комунальної 

власності закладів культури. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу    

Рожищенської міської ради. 

4. Про хід підготовки закладів освіти до нового 2024-2025 навчального року. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу    

Рожищенської міської ради. 

5. Про роботу КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Рожищенської міської ради. 

Інформує: Приходько С. В. – директор КЗ «Рожищенська дитячо-

юнацька спортивна школа» Рожищенської міської ради. 

6. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 13.05.2021 року 

№ 7/31 «Про затвердження структури та граничної чисельності штатних 

одиниць комунальної установи «Центр соціальних служб» Рожищенської 

міської ради». 

Інформує: Шварцкоп О. Ю. – директор комунальної установи 

"Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради.                     

7. Про надання згоди на приєднання до співробітництва Горохівської 

територіальної громади до Рожищенської та Рожнятівської територіальних 

громад. 

Інформує: Фоміна В. О. –  начальник відділу економічного розвитку, 

проєктної діяльності та інвестицій. 

8. Про продовження терміну дії контракту з директором комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань  

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.    

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 40-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 40-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 40-го засідання постійної комісії –  

Котовську Вікторію Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 40-го засідання постійної комісії Котовську Вікторію 

Михайлівну. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. ознайомив з порядком 

денним засідання постійної комісії.  



ВИРІШИЛИ:  
1. Інформацію взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про стан закладів культури та раціональне використання об'єктів комунальної 

власності закладів культури. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради, який проінформував про стан закладів культури та використання об'єктів 

комунальної власності закладів культури (довідка додається)  

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Поліщук В. А. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про хід підготовки закладів освіти до нового 2024-2025 навчального року. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради, який проінформував про готовність закладів освіти до нового 2024-2025 

навчального року (довідка додається)  

ВИРІШИЛИ: 

Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про роботу КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Рожищенської міської ради. 

Інформує: Приходько С. В. – директор КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Рожищенської міської ради, який проінформував про роботу 

КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна школа» Рожищенської міської 

ради (довідка додається)  

ВИРІШИЛИ: 

Інформацію директора КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна 

школа» Рожищенської міської ради Приходька С. В. ради взяти до відома. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 



СЛУХАЛИ: 

6. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 13.05.2021 року 

№ 7/31 «Про затвердження структури та граничної чисельності штатних 

одиниць комунальної установи «Центр соціальних служб» Рожищенської 

міської ради». 

Інформує: Шварцкоп О. Ю. – директор комунальної установи "Центр 

соціальних служб" Рожищенської міської ради, який проінформував, що 

наданим проєктом рішення пропонується внести зміни до рішення Рожищенської 

міської ради від 13.05.2021 року № 7/31 «Про затвердження структури та 

граничної чисельності штатних одиниць комунальної установи «Центр 

соціальних служб» Рожищенської міської ради», а саме: 

   - ввести з 01.10.2024 року у структуру комунальної установи «Центр 

соціальних служб» Рожищенської міської ради» Відділення (служба) соціальної 

роботи в громаді пункт 5 «Фахівець із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб» в кількості 2 штатні одиниці. 

Проект рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора комунальної установи "Центр соціальних служб" 

Рожищенської міської ради Шварцкопа О. Ю. ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

13.05.2021 року № 7/31 «Про затвердження структури та граничної чисельності 

штатних одиниць комунальної установи «Центр соціальних служб» 

Рожищенської міської ради». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про надання згоди на приєднання до співробітництва Горохівської 

територіальної громади до Рожищенської та Рожнятівської територіальних 

громад. 

Інформує: Фоміна В. О. –  начальник відділу економічного розвитку, проєктної 

діяльності та інвестицій, яка проінформувала, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

- надати згоду на приєднання Горохівської міської територіальної громади через 

Горохівську міську раду, в особі міського голови Годика Віктора Леонідовича, 

до Договору про співробітництво Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад у сфері реалізації спільного проєкту «300 кілометрів: 

відстань для нових можливостей розвитку Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад» від 7 березня 2024 року.  

- делегувати до складу комісії з підготовки проєкту Додаткового договору про 

приєднання Горохівської територіальної громади до Договору про 

співробітництво Рожищенської та Рожнятівської територіальних громад          від 

Рожищенської міської ради: 

- Лясковського Сергія Юрійовича – заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради; 



- Солодуху Аллу Віталіївну – начальника юридичного відділу міської 

ради; 

- Фоміну Вікторію Олександрівну – начальника відділу економічного 

розвитку, проектної діяльності та інвестицій міської ради. 

Проект рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку, проєктної діяльності 

та інвестицій міської ради Фоміної В. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати згоду на приєднання до співробітництва 

Горохівської територіальної громади до Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про продовження терміну дії контракту з директором комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка проінформувала, що 

наданим проєктом рішення пропонується продовжити термін дії контракту з 

директором комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради 

Поліщук Галиною Леонідівною з 03 жовтня 2024 року на 1 (один) рік.  
Проект рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії контракту з директором 

комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради на 1 (один) рік.  
ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Максимюк М. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М., 

Котовська В. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 2 

(Басалик Л. І., Кметюк О. М.). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         М. М. Максимюк 

 

Секретар 40-го засідання  

постійної комісії                                                                      В. М. Котовська 


